2022 年 12 月１日

各  位

会 社 名 ジ ェ イ リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼会長 中島 拓

（コード番号：7187 東証プライム市場）

空室期間中の通電代行サービス提供開始のお知らせ

当社は、全国の不動産賃貸・仲介会社向けにライフラインに関するサービスを運営する株式会社 DUAL

ホールディングス（本社：東京都品川区 以下、DUAL ホールディングスと表記）と業務提携し、空室期

間中の通電手続き代行サービスを開始しましたので、お知らせいたします。

〈 通電代行サービスの概要 〉

不動産会社は空室期間であっても「原状回復・ハウスクリーニング時」や「内見・内覧時」のために、

電力利用の契約が必要であり、前契約者の退去後の通電、次入居者が決まった後の廃止手続きや空室期間

の電気料金（基本料金・使用料金）も負担となっています。

この度、当社は DUAL ホールディングスと提携し、「通電代行サービス」を開始いたします。本サービ

スは、空室期間の通電・廃止手続きを代行し、空室期間中の電気料金を無料とすることで、不動産会社さ

まの抱える業務負担やコストを軽減します。当社にとっては、既存取引先の囲い込みや、新規取引先の獲

得の効果が期待されます。

〈 提携先の概要 〉

社 名 ： 株式会社 DUAL ホールディングス

代 表 者 ： 代表取締役 足立 守平

設 立 ： 2009 年 1 月 8 日

資 本 金 ： 5,000 万円（別途、資本準備金の計上あり）

本 社 所 在 地 ： 〒140-0001 東京都品川区北品川 1-8-11  Daiwa 品川 North ビル 8F

ホームページ ： https://dual-hd.co.jp/

事 業 内 容 ： ライフサポート事業・EV インフラ事業

 ジェイリースはこれからも新たなサービスの開発に積極的に取り組み、不動産会社、入居者の皆さま

にとって、利便性の高い商品・サービスを提供してまいります。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ジェイリース株式会社 業務企画部

TEL：03-6731-4108 E-mail：eigyosuishin@j-lease.jp

mailto:eigyosuishin@j-lease.jp